การบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน เมื่อวนัที่  3  กุมภาพันธ ์ พ.ศ. ๒๕68 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุยานพาหนะ จำนวน  ๑  ชุด ผูเ้สนอราคาซึ่งชนะการเสนอราคาได้แก ่ นาย คำสิงห์  ท่าด ี    
ตำแหน่ง  เจ้าของรา้น   โดยเสนอราคาต่ำสดุ   เป็นเงินทั้งสิ้น -4,880.00- บาท (-สี่พันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน-) 
รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น  คา่ขนส่ง   คา่จดทะเบียน   และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที ่  3  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕68 

พันตำรวจเอก  
                                                                    ( ไพทรูย์  ปาปะคัง )